РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

Об утверждении перечня муниципаль­
ных услуг предоставляемых органами
местного самоуправления Колпнянско-
го района Орловской области на базе
многофункционального центра предос­
тавления государственных и муници­
пальных услуг

Руководствуя сь Федеральным законом Российской Федерации от 27
июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» администрация Колпнянского района Орловской об­
ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых орга­
нами местного самоуправления Колпнянского района Орловской области на
базе многофункционального центра предоставления государственных и му­
ниципальных услуг, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Колпнян­
ского района Орловской области от 18 января 2016 года № 4 «Об утвержде­
нии перечня муниципальных услуг предоставляемых органами местного са­
моуправления Колпнянского района Орловской области на базе многофунк­
ционального центра предоставления государственных и муниципальных ус­
луг».

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официаль­
ном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» адми­
нистрации Колпнянского района Орловской области по адресу: удулу.ко1рпа-
аёт.ги.

Глава администрации района Щ/С/ Л.Л. Мясникова
Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл» зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

Приложение к постановлению адми­
нистрации Колпнянского района Ор­
ловской области
оп'ЛЗ 2018 года №

Перечень муниципальных услуг
предоставляемых органами местного самоуправления

Колпнянского района Орловской области
на базе многофункционального центра предоставления государственных

и муниципальных услуг

№
п/п

Наименование муниципальных услуг •

1 Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находя­
щихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в арен­
ду

2 Социальная поддержка и социальное обслуживание детей-сирот, безнадзор­
ных детей, детей, оставшихся без попечения родителей

3 Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечи­
тельства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж
над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, ли­
ца признанные в установленном законом порядке недееспособными)

4 Подготовка и предоставление разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуата­
цию, расположенных на территории сельских поселений, осуществляемых в
целях малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жи­
лищного строительства

5 Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информаци­
онных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заяви­
теля

6 Подготовка градостроительных планов земельных участков